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増設親機番号設定

増設親機
番号設定

1台目
増設親機を1台接続する場合：“OFF”（出荷時のまま）

B3
B4
B5
B6

親
機

B1
B2
B3
B4
B5
B6

　　　部は
変更しないで
ください。

ON
OFF

2台目
1台目

FCPEV0.9-2Pr

モニター付
増設親機
VH-RHA-W モニターなし

増設親機
VH-RS

AC100V直結

データ

通話/映像

CH選択

ガ
ス
検
知
器

B1
B2
B3
B4
B5
B6

増
設
親
機
へ
の
出
力

AE0.9-2C
G+
G-

+
-

赤
黒 （例）コールボタン

　　QEW-BWなど

赤
黒 （例）コールボタン

　　QEW-BWなど

（例）防犯セット錠

（例）防犯センサー（玄関）
防犯センサー（窓）

ガス・CO警報器
（3段階有電圧方式）

茶
赤
橙
黄
緑
青

S4
S4E

サ
ー
ビ
ス
５

サ
ー
ビ
ス
４

サ
ー
ビ
ス
３

サ
ー
ビ
ス
２

サ
ー
ビ
ス
１

S5
S5E

住宅情報盤（GP型3級受信機）
VHK-RMC-R

FCPEV0.9-3Pr
AC

S3
S3E

■住戸内接続図例（自火報設備の系統は省略）

接続図
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遠
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験
機
能
付
中
継
器

カ
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ラ
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及
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V
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D
E
P

R
型
受
信
機
又
は

映
像
住
戸
ア
ダ
プ
タ
ー
又
は
制
御
装
置

HP0.9-3C

極性あり

D1
E1
AL

ST
STC

ス
プ
リ
ン
ク
ラ
ー

SP
SPC

SL
SC

AE0.9-4C

AE0.9-2C

A1
A2

D

A1
A2

ま
た
は

カメラ付玄関子機
（戸外表示器）

カメラ付

1
2
3

住戸玄関子機
（戸外表示器）

カメラなし

HP0.9-3C

ST
STC
SL
SC
L
C

遠隔試験
機能付
中継器

感知器
（遠隔試験対応）

流水検知
装置ユニット

（スプリンクラー）

AE0.9-2C※

補
助
音
響

警報・通報が発報中、移報接点が出力されます。
（無電圧オープンコレクター出力）
接点確定DC24V・5mA以下

（+）
（-）

代
表
移
報

TD
TC

は2通話路2映像路
または監視カメラ連動時、
接続する

FCPEV0.9-3Pr
R1
R2

CH1
CH2

RB1
RB2

映
像
住
戸
ア
ダ
プ
タ
ー
へ

R1
R2

CH1
CH2

RA1
RA2

B1
B2
B3
B4
B5
B6

HP0.9-2C
補助音響装置
ICR-1U

橙
灰

AE0.9-2C

AE0.9-2C

AS
AE

窓など

防犯スイッチ（OFF形）

玄関扉

AE0.9-2C
漏水センサー
RS-A（スリーエム ジャパン（株）製）
最大5台・並列接続

過電流警報装置は、サービス5に接続してください。

漏水センサーは、サービス4に接続してください。

AC100Vへ

過電流警報出力
AE0.9-2C

分電盤
（過電流警報装置組込）

＋

－

防犯セット錠は、サービス3に接続してください。
玄関扉を警戒する場合は、防犯セット錠を設置するか、
外出防犯の遅延機能を使用してください。

・サービスに「防犯」「玄関」「窓」を割り付けた場合※
防犯センサー

・サービスに「安否確認」を割り付けた場合

竹中エンジニアリング(株)製パッシブセンサー接続図

・サービスに「非常」を割り付けた場合 パッシブセンサー

パッシブセンサー
 HM-6706

パッシブセンサー
HM-350

電源アダプター
PS-1225A

電源アダプター
PS-1225A防犯スイッチ（OFF形）

AE0.9-2C AE0.9-2C

AE0.9-2C

AE0.9-2CAE0.9-2C
非常ボタン
（市販品 ロック式）
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1
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＋
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C2電

気
錠 M1

M2

茶
赤
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黄

茶
赤
橙
黄

AE0.9-4C

C1
C2
M1
M2

電気錠アダプター
（JEM-A仕様）
EL-PJP-EAなど

共同住宅用自火報設備の場合

非
常
電
源

P
型
受
信
機
と
の
接
続
時
に
使
用

近
隣
火
災

火
災
確
定

HP0.9-4C

HP0.9-4C

HP1.6-2C HP1.6-2C

火災確定

近隣火災

非常
電源
24V

B
BC

JL
JC
JL
JC

DC+
DC-

住棟
受信機

次の住戸

S1
S1E

S2
S2E

※一体盤システム
　対応時に接続
　する場合があります。

※1回路目に『玄関』（または『窓』）を選択時、2回路目は『窓』（または『玄関』）のみ選択可能。『防犯』を選択時は1回路のみ選択可能。

D種接地 AC100V
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